
UCHWAŁA NR XXXI/294/2021 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pismo Wojewody Łódzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 222 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z pismem Wojewody Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 2021 r. znak RT-II.1411.2.2021 
udziela się odpowiedzi o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F71F82-D978-484D-B30C-BEE2A7EAC751. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)

	Załącznik 1.1

